
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2019/32341,52-19-Dostawa-opakowa
n-na-dowody-rzeczowe-na-potrzeby-jednostek-Policji-w-kraju.html
2024-09-28, 18:32

52 /19 - Dostawa opakowań na dowody rzeczowe
na potrzeby jednostek Policji w kraju

Lp.Nr referencyjnyPrzedmiot Zamówienia Termin składania
ofert  Wspólny słownik zamówień

(CPV)

1 52 /PN/2019
Dostawa opakowań na dowody
rzeczowe na potrzeby jednostek

Policji w kraju
14.10.2019
godz. 10.00  30199230-1, 44619100-3,

37442800-8, 44424200-0

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu ds. 52 /19
Data publikacji 03.10.2019 13:00
(pdf 647.72 KB)

SIWZ ds. 52 /19
Data publikacji 03.10.2019 13:00
(pdf 1.06 MB)

Załącznik nr 1 do siwz -Zadanie nr 1 ( KOPERTY ) - formularz asortymentowo-cenowy
Data publikacji 03.10.2019 13:00
(pdf 343.16 KB)

Zadanie nr 1 załącznik nr 1 -etykieta papierowovoidowa
Data publikacji 03.10.2019 13:00
(pdf 403.78 KB)

Zadanie nr 1 załącznik nr 2 -metryka śladowa
Data publikacji 03.10.2019 13:00
(pdf 360.59 KB)

Załącznik nr 2 do siwz -Zadanie nr 2 ( PUDEŁKA, OPASKI, TAŚMY ) - formularz asortymentowo-
cenowy
Data publikacji 03.10.2019 13:00
(pdf 534.28 KB)

Zadanie nr 2 załącznik nr 1 -pudełko kartonowe
Data publikacji 03.10.2019 13:00
(pdf 186.08 KB)

Zadanie nr 2 załącznik nr 2 -metryka śladowa
Data publikacji 03.10.2019 13:00
(pdf 360.6 KB)

Zadanie nr 2 załącznik nr 3 -etykieta papierowovoidowa z napisem "Policja"

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111493/Oglozamowieniuds52.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111494/SIWZds52.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111496/Zalnr1doSIWZ-Zadanie1-Formularzasortymentowo-cenowy.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111497/Zad1zal1-etykietapapierowovoidowa.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111498/Zad1zal2-metrykasladowa.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111499/Zalnr2doSIWZ-Zadanienr2-Formularzasortymentowo-cenowy.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111499/Zalnr2doSIWZ-Zadanienr2-Formularzasortymentowo-cenowy.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111500/Zad2zal1-pudelkokartonowe.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111501/zad2zal2-metrykasladowa.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111502/zad2zal3-etykietapapierowovoidowaznapisemPolicja.pdf


Data publikacji 03.10.2019 13:00
(pdf 533.35 KB)

Zadanie nr 2 załącznik nr 4 -taśma zabezpieczająca /etykieta papierowovoidowa /z napisem
"Policja nie zrywać"
Data publikacji 03.10.2019 13:00
(pdf 526.68 KB)

Zadanie nr 2 załącznik nr 5 -taśma zabezpieczająca z napisem "Policja.Podpis
Zabezpieczającego,Data""
Data publikacji 03.10.2019 13:00
(pdf 541.05 KB)

Załącznik nr 6 do siwz - PROJEKT UMOWY
Data publikacji 03.10.2019 13:00
(pdf 405.19 KB)

Załącznik nr 2 do umowy - Adresy Bezpośrednich Odbiorców przedmiotu umowy
Data publikacji 03.10.2019 13:00
(pdf 304.74 KB)

Załącznik nr 3 do umowy - Protokół odbioru ilościowo-jakościowego dla zadania nr 1
Data publikacji 03.10.2019 13:00
(pdf 278.86 KB)

Załącznik nr 3 do umowy - Protokół odbioru ilościowo-jakościowego dla zadania nr 2
Data publikacji 03.10.2019 13:00
(pdf 281.01 KB)

Załącznik nr 4 do umowy - Wykaz asortymentu z podziałem na Bezpośrednich Odbiorców
Data publikacji 03.10.2019 13:00
(pdf 261.06 KB)

Informacja z otwarcia ofert ds. 52 /19
Data publikacji 14.10.2019 13:24
(pdf 139.54 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty ds. 52 /19
Data publikacji 08.11.2019 11:33
(pdf 246.79 KB)

Informacja o unieważnieniu postępowania w ramach zadania nr 2 ds. 52 /19
Data publikacji 27.11.2019 10:01
(pdf 91.97 KB)

Metryczka

Data publikacji : 03.10.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Syta Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111503/zad2zal4-tasmazabezpieczajacaetykietapapierowovoidowaznapisemPolicjaniezrywac.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111503/zad2zal4-tasmazabezpieczajacaetykietapapierowovoidowaznapisemPolicjaniezrywac.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111504/Zad2zal5-tasmazabezpieczajacaznapisemPolicjaPodpiszabezpieczajacegodata.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111504/Zad2zal5-tasmazabezpieczajacaznapisemPolicjaPodpiszabezpieczajacegodata.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111505/Zalnr6doSIWZ-Projektumowy.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111507/Zalnr2doumowy-AdresyBezposrednichOdbiorcowprzedmiotuumowy.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111508/Zalnr3doumowydlaZADANIAnr1-Protokolodbiorujakosciowo-ilosciowego.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111509/Zalnr3doumowydlaZADANIAnr2-Protokolodbioruilosciowo-jakosciowego.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111511/Zalnr4doUmowywykazilosciowo-wartosciowytowaru.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/111763/Infzotwarciaofertbds52-19.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/112659/Infowyborzeds52-19.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/113225/Infouniewaznieniuzad2-52.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/32341,dok.html

